Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «09» ноября 2016 г.  № 186
р.п. Радищев

«Об утверждении структуры администрации
Радищевского городского поселения
Нижнеилимского района»
В целях  реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14 октября 2013 года N 57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области», руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения Нижнеилимского района:
РЕШИЛА
1. Утвердить структуру администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского района

2. Утвердить общую численность администрации в количестве 12 человек, в том числе количество муниципальных служащих - 6 человек.
3. Данное Решение Думы вступает в силу с 01.01.2015г.
4.  Опубликовать данное Решение Думы в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования
                    В.П. Воробьева
УТВЕРЖДЕНО
Решением Думы Радищевского
городского поселения
Нижнеилимского района

№ 186  от  09.11.2016 г.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА
Муниципальные служащие

6 штатных единиц:

главных специалиста

2 шт.ед.

ведущих специалистов

4 шт.ед.

Работники замещающие должности, не являющиеся должностями государственной  гражданской службы

3 штатные единицы:

ведущий бухгалтер

Завхоз

Инспектор)

Вспомогательный персонал

3 штатные единицы:

Сторож -2 шт. ед.

Водитель –1 шт.ед.

Администрация Радищевского городского поселения  Нижнеилимского района(исполнительно-распорядительный орган муниципального образования)-администрация городского поселения, именуемая в  Уставе как администрация Поселения

Глава Радищевского муниципального образования – Глава городского поселения, именуемая в настоящем Уставе как Глава Поселения

Председатель Думы Поселения работает на постоянной основе

Дума Радищевского городского поселения Нижнеилимского района – Дума городского поселения, именуемая в Уставе как Дума Поселения.

Дума Поселения состоит из 10 депутатов